
DEFINITIEF 17 december 2025 CAT1    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT1 (maak het in orde! Bij herhaling volgt DQ) 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

105 Harm IJsseldijk Amsterdam 
 

FG-73778 

192 Wessel Copier Amsterdam 
 

HP-46629 

 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
DAGUITSLAG CAT1 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Transp Rnd Grp Pnt 

1  199 Mark van der Harst Monnickendam 
 

45 1 25,1 

2  102 Damian Prijs Broek in Waterland 
 

45 1 24 

3  105 Harm IJsseldijk Amsterdam LEEG 45 1 23 

4  167 Moos van Hall Amsterdam 
 

42 
  

5  139 Tonny van Vliet Zeewolde 
 

42 
 

17 

6  149 Joost van Leenders Amsterdam 
 

42 
 

16 

7  122 Richard Jong Amsterdam 
 

42 
 

15 

8  177 Kees van de Luijtgaarden Amstelveen 
 

42 
 

14 

9  155 Luciën Wolvers Mijdrecht 
 

42 
 

13 

10  125 Marcel Leenaars Amsterdam 
 

42 
 

12 

11  124 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 
 

42 
 

11 

12  133 Philip van Aerssen Abcoude 
 

42 
 

10 

13  192 Wessel Copier Amsterdam LEEG 42 
 

9 

14  141 Martijn Kroonenberg Amstelveen 
 

42 
 

8 

15  166 Oscar Baumeister Amsterdam 
 

42 
  

16  135 Jelmer Looijesteijn Amsterdam 
 

42 
 

7 

17  129 Herco Huurnink Vleuten 
 

42 
 

6 

18  116 Pieter Ullersma Amsterdam 
 

42 
 

5 

19  132 Swen Faber Hoevelaken 
 

41 
 

4 

20  175 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 
 

37 
 

3 

21  150 Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 
 

37 
 

2  
P95 Stephan van der Breggen Bleiswijk 

 
41 

  

 
190 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 

 
34 

  

 
185 Dirk van Gestel Amsterdam 

 
34 

  

 
106 Job Bohnen Amsterdam 

 
32 

  

 
138 Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 

 
31 

  

 
128 Henk Wildschut Amsterdam 

 
29 

  

 
123 Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 

 
28 

  

 
160 Koen Tas Bussum 

 
23 

  

 
 
 
 
 
PREMIESPRINT CAT1 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  192 Wessel Copier Amsterdam 
  

2  105 Harm IJsseldijk Amsterdam 
  

3  122 Richard Jong Amsterdam 
  

 
 
  



TRANSPONDER CAT1 
 

Info 45rnd 18km 00:28:00uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 199 Mark van der Harst 45 28:00.416 37.857 32.920 1  

2 102 Damian Prijs 45 28:00.471 37.833 32.910 1  

3 105 Harm IJsseldijk 45 28:00.888 38.468 32.974 1  

4 167 Moos van Hall 42 26:34.584 33.345 32.853 0  

5 139 Tonny van Vliet 42 26:35.045 33.681 32.704 0  

6 149 Joost van Leenders 42 26:36.807 33.072 32.901 0  

7 177 Kees van de Luijtgaarden 42 26:37.020 33.645 33.045 0  

8 122 Richard Jong 42 26:37.024 33.721 32.922 0  

9 155 Luciën Wolvers 42 26:37.060 33.191 32.852 0  

10 125 Marcel Leenaars 42 26:37.187 32.428 32.428 0  

11 124 Stan Nelissen 42 26:37.218 32.780 32.780 0  

12 133 Philip van Aerssen 42 26:37.232 33.205 32.947 0  

13 192 Wessel Copier 42 26:37.250 34.094 32.917 0  

14 141 Martijn Kroonenberg 42 26:37.474 33.158 32.899 0  

15 166 Oscar Baumeister 42 26:37.709 33.211 32.830 0  

16 135 Jelmer Looijesteijn 42 26:43.083 38.151 32.874 0  

17 129 Herco Huurnink 42 26:49.028 41.369 32.969 0  

18 116 Pieter Ullersma 42 27:12.173 59.465 32.980 0  

19 P95 Stephan van der Breggen 41 26:05.054 34.953 32.913 0  

20 132 Swen Faber 41 26:32.054 42.276 32.938 0  

21 175 Marc van der Maarel 37 24:13.219 46.689 32.996 0  

22 150 Paul Kuyer 37 24:27.977 58.258 34.284 0  

23 190 Geert-Daan Kroese 34 22:47.746 46.952 32.974 0  

24 185 Dirk van Gestel 34 23:07.004 41.405 32.939 0  

25 106 Job Bohnen 32 23:06.407 44.060 32.820 0  

26 138 Tjerk Gualthérie van Weezel 31 21:07.318 37.043 32.851 0  

27 128 Henk Wildschut 29 19:17.503 48.744 32.834 0  

28 123 Joris Onink 28 18:20.572 1:08.980 32.998 0  

29 160 Koen Tas 23 14:50.301 40.940 32.894 0  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT1 
 

Pl Nr Naam Woonplaats 1 2 3 4 5 Af Pnt 

1  122 Richard Jong Amsterdam 24  25,1  0  28  15  
 

92,1  

2  199 Mark van der Harst Monnickendam 0  0  24  30,1  25,1  
 

79,2  

3  192 Wessel Copier Amsterdam 22  0  22  21  9  
 

74  

4  105 Harm IJsseldijk Amsterdam 20  0  0  29  23  
 

72  

5  125 Marcel Leenaars Amsterdam 8  18  13  20  12  
 

71  

6  124 Stan Nelissen Ouderkerk ad Amstel 19  0  15  18  11  
 

63  

7  127 Kees Hooft Amsterdam 21  17  14  10  0  
 

62  

8  135 Jelmer Looijesteijn Amsterdam 10  24  0  11  7  
 

52  

9  102 Damian Prijs Broek in Waterland 0  0  23  0  24  
 

47  

10  139 Tonny van Vliet Zeewolde 23  0  6  0  17  
 

46  

11  133 Philip van Aerssen Abcoude 7  15  1  8  10  
 

41  

12  116 Pieter Ullersma Amsterdam 17  0  0  19  5  
 

41  

13  155 Luciën Wolvers Mijdrecht 
 

9  11  7  13  
 

40  

14  147 Tobias Göbel Amstelveen 18  11  7  0  0  
 

36  

15  111 Lena de Groot Naarden 
 

0  12  22  0  
 

34  

16  149 Joost van Leenders Amsterdam 0  16  0  0  16  
 

32  

17  177 Kees van de Luijtgaarden Amstelveen 16  0  0  0  14  
 

30  

18  141 Martijn Kroonenberg Amstelveen 5  12  0  5  8  
 

30  

19  129 Herco Huurnink Vleuten 4  4  4  12  6  
 

30  

20  178 Christiaan Brommersma Amsterdam 9  10  9  2  0  
 

30  

21  161 Jurre Hoffer Hoogkarspel 
  

25,1  0  0  
 

25,1  

22  121 Boris Oosterwijk Amsterdam 25,1  0  0  0  0  
 

25,1  

23  190 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 2  8  0  9  0  
 

19  

24  113 Gert de Jong Amsterdam 1  13  0  3  0  
 

17  

25  132 Swen Faber Hoevelaken 0  0  8  4  4  
 

16  

26  148 Johan Moolhuizen Weesp 0  0  10  6  0  
 

16  

27  140 Michiel Munneke Bussum 0  0  16  0  0  
 

16  

28  175 Marc van der Maarel Ouderkerk ad Amstel 3  6  3  0  3  
 

15  

29  128 Henk Wildschut Amsterdam 6  7  0  1  0  
 

14  

30  112 Bart van Duren Amstelveen 
 

14  0  0  0  
 

14  

31  150 Paul Kuyer Ouderkerk ad Amstel 0  3  0  0  2  
 

5  

32  138 Tjerk G. van Weezel Abcoude 0  5  0  0  0  
 

5  

33  183 Arjen van Ketel Amsterdam 0  0  5  0  0  
 

5  

34  185 Dirk van Gestel Amsterdam 
 

2  0  0  0  
 

2  

35  117 Ruben Feringa Amsterdam 0  0  2  0  0  
 

2  

 
 
 
  



DEFINITIEF 17 december 2025 CAT2    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT2 (maak het in orde! Bij herhaling volgt DQ) 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

235 Jan Hubert Amsterdam 
 

GK-05211 

256 Marco Bottelier Amsterdam 
 

KK-82201 

 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
 
DAGUITSLAG CAT2 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Transp Rnd Grp Pnt 

1  232 Nardus Bosma Opperdoes 
 

40 
 

25,1 

2  211 Maarten van der Hauw Almere 
 

40 
 

24 

3  297 Wouter van der Hauw Almere 
 

40 
 

23 

4  298 Jeroen Dolman Weesp 
 

40 
 

22 

5  205 Pim Bonstra Abcoude 
 

40 
 

21 

6  256 Marco Bottelier Amsterdam 
 

40 
 

20 

7  209 Eelco Nap Amsterdam 
 

40 
 

19 

8  258 Roel Gremmer Amsterdam 
 

40 
 

18 

9  293 Arco de Vries Amsterdam 
 

40 
 

17 

10  290 Aart van Beuzekom Almeide 
 

40 
 

16 

11  221 Bram Biesterveld Volendam 
 

40 
 

15 

12  222 Simon Salome Amsterdam 
 

40 
 

14 

13  272 Rens Smal Amsterdam 
 

40 
 

13 

14  242 Niels Siemons Amsterdam 
 

40 
 

12 

15  243 Ingmar Ploemen Amsterdam 
 

40 
 

11 

16  229 Michiel van Asbeck Amsterdam 
 

40 
 

10 

17  291 Huub Roelvink Amsterdam 
 

40 
 

9 

18  273 Marco Stoltenborg Amsterdam 
 

40 
 

8 

19  218 Erwin Dekker Zaandam 
 

40 
 

7 

20  250 Rob Zwartele Amsterdam 
 

40 
 

6 

21  246 Michel Uiterwaal Amsterdam 
 

40 
 

5 

22  270 Coen Kleipool Amsterdam 
 

40 
 

4 

23  235 Jan Hubert Amsterdam LEEG 40 
 

3 

24  244 Lisa van der Veen Amsterdam 
 

40 
 

2 

25  236 Willem van Randeraad Waarder 
 

40 
 

1 

26  202 Houke Boon Amsterdam 
 

34 
  

 
P59 Arjan Wever Oosterblokker 

 
36 

  

 
P57 Sander Pluimers Amsterdam 

 
36 

  

 
 
 
PREMIESPRINT CAT2 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  211 Maarten van der Hauw Almere 
  

2  293 Arco de Vries Amsterdam 
  

3  297 Wouter van der Hauw Almere 
  

 
 
 
  



TRANSPONDER CAT2 
 

Info 40rnd 16km 00:26:13uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 232 Nardus Bosma 40 26:13.658 35.282 33.705 0  

2 211 Maarten van der Hauw 40 26:13.771 35.547 33.282 0  

3 297 Wouter van der Hauw 40 26:14.164 35.499 33.426 0  

4 298 Jeroen Dolman 40 26:32.025 33.707 32.997 0  

5 205 Pim Bonstra 40 26:32.230 33.650 33.650 0  

6 256 Marco Bottelier 40 26:32.473 34.995 34.161 0  

7 209 Eelco Nap 40 26:32.551 34.630 34.510 0  

8 258 Roel Gremmer 40 26:32.912 36.213 32.638 0  

9 293 Arco de Vries 40 26:33.263 34.017 33.267 0  

10 290 Aart van Beuzekom 40 26:33.508 33.718 33.718 0  

11 222 Simon Salome 40 26:33.654 34.916 34.916 0  

12 221 Bram Biesterveld 40 26:33.659 34.913 34.559 0  

13 272 Rens Smal 40 26:33.667 35.001 33.083 0  

14 242 Niels Siemons 40 26:33.737 34.069 32.806 0  

15 243 Ingmar Ploemen 40 26:33.822 34.485 34.290 0  

16 229 Michiel van Asbeck 40 26:33.929 34.898 34.270 0  

17 291 Huub Roelvink 40 26:34.433 35.093 35.093 0  

18 218 Erwin Dekker 40 26:34.473 34.696 34.483 0  

19 273 Marco Stoltenborg 40 26:34.475 35.839 34.471 0  

20 250 Rob Zwartele 40 26:34.591 35.098 34.906 0  

21 246 Michel Uiterwaal 40 26:35.010 36.312 33.721 0  

22 270 Coen Kleipool 40 26:35.519 35.368 34.417 0  

23 235 Jan Hubert 40 26:37.694 38.031 35.469 0  

24 244 Lisa van der Veen 40 26:57.701 40.225 33.280 0  

25 236 Willem van Randeraad 40 27:05.795 45.823 33.784 0  

26 P59 Arjan Wever 36 23:58.887 44.497 34.118 0  

27 P57 Sander Pluimers 36 23:59.026 42.807 34.307 0  

28 202 Houke Boon 34 22:56.785 44.629 35.038 0  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT2 
 

Pl Nr Naam Woonplaats 1 2 3 4 5 Af Pnt 

1  297 Wouter van der Hauw Almere 25,1  29  30,1  25,1  23  
 

132,3  

2  232 Nardus Bosma Opperdoes 24  27  28  24  25,1  
 

128,1  

3  211 Maarten van der Hauw Almere 23  24  21  18  24  
 

110  

4  293 Arco de Vries Amsterdam 19  28  29  17  17  
 

110  

5  258 Roel Gremmer Amsterdam 21  16  17  23  18  
 

95  

6  298 Jeroen Dolman Weesp 9  9  13  21  22  
 

74  

7  281 Chiel Smit Amsterdam 0  25  27  19  0  
 

71  

8  244 Lisa van der Veen Amsterdam 22  0  15  20  2  
 

59  

9  213 Niels de Jong Ouderkerk ad Amstel 18  14  16  10  0  
 

58  

10  252 Sabine Gnodde Amsterdam 20  35,1  0  0  0  
 

55,1  

11  256 Marco Bottelier Amsterdam 0  0  8  22  20  
 

50  

12  209 Eelco Nap Amsterdam 0  18  0  13  19  
 

50  

13  234 Luuk Deen Heemstede 0  26  19  0  0  
 

45  

14  262 Leendert Wals Ilpendam 17  12  14  0  0  
 

43  

15  217 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 14  13  10  0  0  
 

37  

16  229 Michiel van Asbeck Amsterdam 11  0  11  0  10  
 

32  

17  273 Marco Stoltenborg Amsterdam 0  0  7  16  8  
 

31  

18  237 Thomas Hakkennes Amsterdam 12  0  12  7  0  
 

31  

19  290 Aart van Beuzekom Almeide 
 

0  0  14  16  
 

30  

20  242 Niels Siemons Amsterdam 0  7  5  6  12  
 

30  

21  243 Ingmar Ploemen Amsterdam 10  0  0  8  11  
 

29  

22  212 Jan van der Veer Assendelft 8  0  20  0  0  
 

28  

23  218 Erwin Dekker Zaandam 0  10  1  9  7  
 

27  

24  221 Bram Biesterveld Volendam 0  0  0  11  15  
 

26  

25  205 Pim Bonstra Abcoude 0  4  0  0  21  
 

25  

26  291 Huub Roelvink Amsterdam 16  0  0  0  9  
 

25  

27  224 Jelle Sernee Amsterdam 13  0  0  12  0  
 

25  

28  222 Simon Salome Amsterdam 0  0  9  0  14  
 

23  

29  250 Rob Zwartele Amsterdam 0  8  4  5  6  
 

23  

30  233 Cas Westhoff Amsterdam 0  0  18  3  0  
 

21  

31  260 Johannes Zandvoort Amsterdam 0  17  0  0  0  
 

17  

32  236 Willem van Randeraad Waarder 
 

11  0  4  1  
 

16  

33  299 Kayzhe van Es Delft 0  0  0  15  0  
 

15  

34  220 Marleen Hendriks Amsterdam 0  15  0  0  0  
 

15  

35  885 Dirk van Gestel Amsterdam 15  
     

15  

36  272 Rens Smal Amsterdam 
   

0  13  
 

13  

37  246 Michel Uiterwaal Amsterdam 
 

6  0  0  5  
 

11  

38  204 Rob Zuiker Wilnis 0  5  2  0  0  
 

7  

39  806 Huib van Herrewegen Amsterdam 0  0  6  0  
  

6  

40  270 Coen Kleipool Amsterdam 
   

1  4  
 

5  

41  235 Jan Hubert Amsterdam 0  0  0  0  3  
 

3  

42  225 Femke de Boer Vreeland 0  0  3  0  0  
 

3  

43  284 Paul Wind Nigtevecht 0  0  0  2  0  
 

2  

 
 
 
  



DEFINITIEF 17 december 2025 CAT6    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT6 (maak het in orde! Bij herhaling volgt DQ) 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

604 Jan van der Harst Diemen 
 

TR-28256 

688 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 
 

RS-62317 

 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
DAGUITSLAG CAT6 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Grp Pnt 

1  607 Andrea Jonker Utrecht 
 

16 
 

5,1 

2  680 Pim America Amstelveen 
 

16 
 

4 

3  611 Peter Keijzer Amsterdam 
 

16 
 

3 

4  613 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 
 

16 
 

2 

5  688 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 
 

16 
 

1 

6  604 Jan van der Harst Diemen 
 

16 
  

7  603 Simon Crans Slootdorp 
 

16 
  

 
657 Yvonne Kuin Zaandam 

 
13 

  

 
 
PREMIESPRINT CAT6 
 

l Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  613 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 
  

2  680 Pim America Amstelveen 
  

3  603 Simon Crans Slootdorp 
  

 
 
TRANSPONDER CAT6 
 

Info 16rnd 6km 00:14:03uur (gem. 52,7sec) 27,3km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 607 Andrea Jonker 16 14:03.561 44.156 44.156 0  

2 680 Pim America 16 14:05.666 45.244 44.665 0  

3 611 Peter Keijzer 16 14:05.674 45.412 45.139 0  

4 613 Martin van der Esch 16 14:06.684 46.504 45.360 0  

5 688 Gerrit Roos 16 14:08.784 48.168 45.002 0  

6 604 Jan van der Harst 16 14:10.875 50.599 45.004 0  

7 603 Simon Crans 16 14:40.621 1:19.982 44.711 0  

8 657 Yvonne Kuin 13 14:39.262 1:07.939 1:00.797 0  

 
 
TUSSENKLASSEMENT CAT6 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor 1 2 3 4 5 Af Pnt 

1  680 Pim America Amstelveen 
 

3  2  3  3  4  
 

15  

2  607 Andrea Jonker Utrecht 
 

0  0  5,1  4  5,1  
 

14,2  

3  611 Peter Keijzer Amsterdam 
 

5,1  0  4  2  3  
 

14,1  

4  603 Simon Crans Slootdorp 
 

4  3  1  0  0  
 

8  

5  613 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 
 

1  4  0  0  2  
 

7  

6  688 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 
 

0  5,1  0  0  1  
 

6,1  

7  820 Dione Elenbaas Mijdrecht 
    

5,1  
  

5,1  

8  604 Jan van der Harst Diemen 
 

2  0  2  1  0  
 

5  

9  679 Margreet Kamper Almere 
 

0  1  0  0  0  
 

1  

 
 


